
SLUŽBENI VJESNIK
SLUÆBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

GODINA XI Vukovar, 20. travanj 2010. Broj 4

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 48. stavak 1. točke 5. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj ) samoupravi (NN broj 33/01,
129/05, 109/07 i 125/08), te članka 47. stavka 3. točke 5.
Statuta Grada Vukovara ( «Službeni vjesnik» Grada Vuko-
vara br. 4/09.) a u svezi Natječaja za prodaju nekretnina u
vlasništvu Grada Vukovara od 29. siječnja 2010. godine,
gradonačelnik Grada Vukovara, dana 23. veljače 2010. go-
dine donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se Zapisnik od 16. veljače 2010. godine i zajed-
nička ponuda Mladena Blažekovića i Mirele
Blažeković,(rođ. Požarko), iz Vukovara, Hrvatske nezavi-
snosti 11, kao najpovoljnija, za kupovinu nekretnine na k.č.
4128/4, oranica , površine 53 m2, upisana u zk. ulošku
4528 k.o. Vukovar, što u naravi predstavlja neizgrađeno
građevinsko zemljište, u Ulici Antuna Gustava Matoša u
Vukovaru, u iznosu od 3.181,00 kn (slovima: tritisućestoo-
samdesetjednakuna i 00/100).

II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Kupoprodajni ugovor
između Grada Vukovara kao prodavatelja i Mladena Bla-
žekovića i Mirele Blažeković (rođ. Požarko) iz Vukovara,
Hrvatske nezavisnosti 11, kao kupaca.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i
Upravni odjel financija.

IV.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 944-01/09-01/32
Urbroj: 2196/01-02-10-14

Vukovar, 23. veljače 2010. god.

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 48. stavak 1. točke 5. Zakona o lokal-
noj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi (NN broj
33/01, 129/05, 109/07 i 125/08), te članka 47. stavka 3.
točke 5. Statuta Grada Vukovara ( «Službeni vjesnik»
Grada Vukovara br. 4/09.) a u svezi Natječaja za prodaju
nekretnina u vlasništvu Grada Vukovara od 29. siječnja
2010. godine, gradonačelnik Grada Vukovara, dana 23.
veljače 2010. godine donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se Zapisnik od 16. veljače 2010. godine i po-
nuda Mirka Hajnal iz Vukovara, Antuna Gustava Matoša
2, kao najpovoljnija, za kupovinu nekretnine na k.č.
4132/1, oranica , površine 29 m2, upisana u zk. ulošku
2915 k.o. Vukovar, što u naravi predstavlja neizgrađeno
građevinsko zemljište u Ulici Antuna Gustava Matoša u
Vukovaru,  u iznosu od 1.745,00 kn (slovima: tisućuse-
damstočetrdesetpetkuna  i 00/100).

II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Kupoprodajni ugo-
vor između Grada Vukovara kao prodavatelja i Mirka
Hajnal iz Vukovara, Antuna Gustava Matoša 2, kao
kupca.



III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i
Upravni odjel financija.

IV.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 944-01/09-01/32
Urbroj: 2196/01-02-10-15

Vukovar, 23. veljače 2010. god.

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 48. stavak 1. točke 5. zakona o lokal-
noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj
33/01, 129/05, 109/07 i 125/08) , Statuta Grada Vukovara
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara 4/09), a u svezi Na-
tječaja za prodaju nekretnine u vlasništvu Grada Vuko-
vara, od 05. veljače 2010. godine, gradonačelnik Grada
Vukovara donosi sljedeću 

O D L U K U

I.

Prihvaća se Zapisnik od 03. ožujka 2010. godine i po-
nuda ponuditelja Andraša Novak iz Vukovara, Ulica Dra-
govoljaca HOS-a 36,  u iznosu od 59.131,00 kn
(slovima:pedesetdevettisućastotridesetjednakuna i
00/100) za kupovinu nekretnine na 
k.č.  2773/2, upisana u zk.ulošku 8923 k.o. Vukovar, po-
vršine 324 m2, a koja u naravi predstavlja neizgrađeno
građevinsko zemljište u Ulici Dragovoljaca HOS-a , u
Vukovaru. 

II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Kupoprodajni ugo-
vor između Grada Vukovara kao prodavatelja  i Andraš
Novak iz Vukovara, Ulica Dragovoljaca HOS-a 36, kao
kupca.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i
Upravni odjel financija.

IV.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 944-01/09-01/31
Urbroj: 2196/01-02-10-12

Vukovar, 17. ožujka 2010. godine 

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 47. stavka 3. točke 30. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09) ,
članka 31.Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne
novine“ br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba,
178/04, 38/09 i 79/09) i članka 6.Odluke o komunalnom
doprinosu („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br.7/04,
9/05, 5/06, 7/06, 8/06, 2/07,6/07, 7/08, 4/09 i 7/09) Grado-
načelnik Grada Vukovara donosi 

O D L U K U 

I.

UKRAJINSKO KULTURNO PROSVJETNO
DRUŠTVO „IVAN FRANKO“  iz Vukovara, Vijeća Eu-
rope kbr.204, oslobađa se u potpunosti plaćanja utvrđenog
komunalnog doprinosa  u iznosu od 2.657,40 kuna, za iz-
gradnju doma kulture u Vukovaru, Vijeća Europe kbr.204,
na k.č. 5794 k.o. Vukovar, jer je predmetna građevina na-
mjenjena kulturi.

II.

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog
gospodarstva i uređenja grada izdat će posebno rješenje.

Utorak, 20. travnja 2010.»SLUŽBENI VJESNIK«Broj 4 - Stranica 2



III.

Ova će se Odluka objaviti u Službenom vjesniku
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: UP/I-363-01/10-01/23

Urbroj: 2196/01-02-10-3

Vukovar, 23. ožujka  2010. godine

Na temelju članka 84. Stavak 2. Zakona o prostornom
uređenju i gradnji (NN br. 76/07 i 38/09)  Gradonačelnik
Grada Vukovara donosi

Z A K LJ U Č A K 

I

Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja „Šire
središte grada“ (UPU-1) u Vukovaru za javnu raspravu.

II

Prijedlog plana iz točke 1. Ovog Zaključka utvrđen je na
temelju Izvješća o prethodnoj raspravi i Nacrta Prijedloga
Urbanističkog plana uređenja „Šire središte grada“ (UPU-
1) u Vukovaru za javnu raspravu.

III

Prijedlog plana iz točke 1. Ovog Zaključka sadrži tek-
stualni i grafički dio i sažetak za javnost.

IV

Zadužuje se Upravni odjel komunalnog gospodarstva i ure-
đenja grada da objavi i provede postupak javne rasprave o
Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja „Šire središte
grada“ (UPU-1) u Vukovaru. 

V

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku“
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 350-02/08-01/16
Urbroj: 2196/01-02-10-91

Vukovar,  25. ožujka 2010.g.                                                          

Gradonačelnik:
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 21. Zakona o komuna-
lnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 26/03-
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09) i
članka 47. stavka 3. točke 18. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br.
4/09) Gradonačelnik Grada Vukovara donosi

O D L U K U

I.

Daje se prethodna suglasnost trgovačkom
društvu “Tehnostan” d.o.o. iz Vukovara, Dr.Fra-
nje Tuđmana 23, OIB: 91347134540, koji obav-
lja komunalnu djelatnost dimnjačarskih poslova
na području grada Vukovara, na predloženi Cje-
nik dimnjačarskih usluga br. KI-0223/10-011 od
23. veljače 2010. godine

II.

“Tehnostan” d.o.o. donijeti će Cjenik
dimnjačarskih usluga, sukladno prijedlogu Cje-
nika za koji je Gradonačelnik dao prethodnu su-
glasnost.

Cjenik će se primjenjivati od 01. svibnja
2010. godine, a danom početka primjene Cjenika
prestaje važiti Odluka Gradskog poglavarstva
Grada Vukovara Klasa:363-01/03-01/95, Urbroj:
2188/02-02-03-3 od 12. prosinca 2003. godine.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono-
šenja i objaviti će se u “Službenom vjesniku”
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

Utorak, 20. travnja 2010. Broj 4 - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«



GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK

Klasa:363-01/10-01/19
Urbroj:2196/01-02-10-6

Vukovar, 01.travnja 2010.godine

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Sukladno odredbama članka 21. stavak 1. Zakona o
komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj,
26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 110/04. – Uredba,
178/04., 38/09. i 79/09.) i članka 3. Odluke o organi-
zaciji i radu dimnjačarske službe na području grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj,
7/02., 1/04., 2/09. i 1/10),  trgovačko društvo Tehno-
stan d.o.o. Vukovar donosi sljedeći;

Broj 4 - Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 20. travnja 2010.

C J E N I K

dimnjačarskih usluga na području grada Vukovara

I.

Na dimnjačarskom području grada Vukovara cijena za izvršene dimnjačarske radove i usluge iznosi:



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 - Stranica 5Utorak, 20. travnja 2010.

NAPOMENA:

* sve cijene izražene su bez PDV-a
* cijena usluga uvećava se za 100%, ukoliko se

rad mora obavljati nedjeljom, 
blagdanom ili u noćnim satima

* usluga koja nije obuhvaćena ovim cjenikom,
obračunava se prema utrošenom radnom vre-
menu

II.

Cjenik dimnjačarskih radova i usluga donosi se teme-
ljem prethodne suglasnosti Gradonačelnika Grada
Vukovara;  Klasa: 363-01/10-01/19, Urbroj: 2196/01-
02-10-6, od 01. travnja 2010. godine.  

III.

Cjenik dimnjačarskih usluga stupa na snagu danom
donošenja, a primjenjuje se od 01. svibnja 2010. go-
dine i zamjenjuje Cjenik dimnjačarskih usluga, Klasa:
363-01/03-01/95, Urbroj: 2188/02-02-03-3 od 12.
prosinca 2003. godine („Službeni vjesnik“ Grada Vu-
kovara br. 8/03) koji prestaje važiti.

IV.

Ovaj Cjenik objaviti će se u „Službenom vjesniku“
Grada Vukovara.

Broj: KI-0408/10-027

Vukovar, 08. 04. 2010. god.
                                                                                            
Direktor:
Ivan Kamerla, ing.

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“
br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i
članka 47. stavka 3. točke 4. Statuta Grada Vukovara
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09.), a u svezi s
člankom 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pra-
vima („Narodne novine“ br. 91/96., 68/98., 137/99., 22/00.,
73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09. i 153/09.),
gradonačelnik Grada Vukovara dana 07.travnja 2010.go-
dine donosi

Z A K L J U Č A K

I

Ovim Zaključkom isključuju se iz općeg dobra u javnoj
uporabi k.č.br. 1081/1, izgrađeno zemljište i dvorište dr. F.
Tuđmana površine 224m² i k.č.br. 1081/2, gospodarska
zgrada i dvorište dr. F. Tuđmana, površine 173m², obje upi-
sane u zk.ul. 1551 k.o. Sotin, a koje u naravi predstavljaju
neizgrađeno građevinsko zemljište u nadležnosti Grada
Vukovara.

II

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretnini iz točke I. ovog Za-
ključka može se uknjižiti pravo vlasništva Grada Vukovara.

III

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku”
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 940-01/09-01/63
Urbroj: 2196/01-7-10-3
Vukovar, 07. travnja 2010. godine

Gradonačelnik:
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 47. stavka 3. točke 30. Statuta
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br.
4/09) , članka 31.Zakona o komunalnom gospodarstvu
(„Narodne novine“ br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04,
110/04-Uredba, 178/04, 38/09 i 79/09) i članka 6.Odluke
o komunalnom doprinosu („Službeni vjesnik“ Grada Vu-
kovara br.7/04, 9/05, 5/06, 7/06, 8/06, 2/07,6/07, 7/08, 4/09
i 7/09) Gradonačelnik Grada Vukovara donosi 



O D L U K U 

I.

MIROVNA GRUPA MLADIH „DUNAV“ VU-
KOVAR  iz Vukovara, Voćarska kbr.17, oslobađa se u pot-
punosti plaćanja utvrđenog komunalnog doprinosa  u
iznosu od 15.987,60 kuna, za izgradnju zamjenske zgrade
doma mladih (P+1) u Vukovaru, Voćarska kbr.17, na k.č.
2694/1 k.o. Vukovar, jer je predmetna građevina namje-
njena za rad neprofitne i nevladine organizacije koja se
bavi problemima mladih.

II.

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog
gospodarstva i uređenja grada izdat će posebno rješenje.

III.

Ova će se Odluka objaviti u Službenom vjesniku
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: UP/I-363-01/10-01/16

Urbroj: 2196/01-02-10-3

Vukovar, 15. travnja  2010. godine

Utorak, 20. travnja 2010.»SLUŽBENI VJESNIK«Broj 4 - Stranica 6

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju i gra-
dnji (NN br. 76/07 i 38/09) i Zaključka Gradonačelnika
Grada Vukovara Klasa: 350-02/08-01/16;  Urbroj:
2196/01-02-10-91 od  25. ožujka 2010.godine, Upravni
odjel komunalnog gospodarstva i uređenja grada Grada
Vukovara objavljuje 

J A V N U   R A S P R A V U
O PRIJEDLOGU

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA
„ŠIRE SREDIŠTE GRADA“ (UPU-1) 

U VUKOVARU

1. Javna rasprava započet će  03. svibnja 2010. godine i
završit će 02. lipnja 2010. godine.

2. Javni uvid u Prijedlog Urbanističkog plana uređenja
„Šire središte grada“ (UPU-1) u Vukovaru održat će se u
Gradskoj vijećnici (ured br. 32) Grada Vukovara u Vuko-
varu, Dr. Franje Tuđmana 1, od 03. svibnja 2010. do 02.
lipnja 2010. godine, radnim danom od 7,00 do 15,00 sati.
Na javnom uvidu bit će izloženi tekstualni i grafički dio
plana i sažetak za javnost.

3. Javno izlaganje Prijedloga Urbanističkog plana uređe-
nja „Šire središte grada“ (UPU-1) u Vukovaru održat će se:

- 06. svibnja (četvrtak) 2010. godine s početkom u 17,00
sati u kući Lavoslava Ružičke, Vukovar, J. J. Stros-
smayera 25. 

4. Prijedlozi i primjedbe na izloženi Prijedlog plana mogu
se davati cijelo vrijeme trajanja javne rasprave do zaklju-
čno  02. lipnja 2010. godine, na sljedeći način: 

a) Tijela državne uprave, upravna tijela Županije, susjednih
Općina, te pravne osobe s javnim ovlastima dostavljaju pi-
sana očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe.
Ako do  02. lipnja 2010. godine ne dostave pisano očito-
vanje smatrat će se da nemaju primjedbi.

b) Građani i udruge i vlasnici nekretnina: 
-  imaju pristup i uvid u Prijedlog Urbanističkog
plana uređenja „Šire središte grada“  
(UPU-1) u Vukovaru;

- daju očitovanja, mišljenja,  prijedloge i pri-
mjedbe  u knjigu primjedbi koja se nalazi uz
Prijedlog Urbanističkog plana uređenja „Šire
središte grada“ (UPU-1) u Vukovaru;

- postavljanjem pitanja u javnom izlaganju o
predloženim rješenjima na koja odgovara no-
sitelj izrade, odnosno izrađivač, usmeno ili u
pisanom obliku;

- daju prijedloge i primjedbe u zapisnik o javnom
izlaganju dana 06. svibnja 2010. godine s po-
četkom u 17,00 sati;

- dostavljaju pisana očitovanja, mišljenja, prije-
dloge i primjedbe do 02. lipnja 2010. g. na
adresu: Grad Vukovar, Dr. F. Tuđmana 1;

- dostavljaju pisane prijedloge i primjedbe do
02. lipnja 2010. g. na e-mail adresu:

komunalno-prostorno@vukovar.hr

AKTI PROČELNIKA



Uz prijedlog, odnosno primjedbu poželjno je priložiti ko-
piju katastarskog plana sa označenim česticama na koje se
prijedlog, odnosno primjedba odnosi.

Prijedlozi i primjedbe koji nisu čitko napisani i potpisani
imenom i prezimenom uz adresu podnositelja, neće se uzeti
u obzir u pripremi izvješća o javnoj raspravi.

5. Pozivaju se svi zainteresirani da sudjeluju u javnoj ra-
spravi, te dostave svoje prijedloge i primjedbe.

6. Objava Javne rasprave izvršit će se u „Službenom vje-
sniku“ Grada Vukovara, „Glasu Slavonije“, „Vukovarskim
novinama“, putem oglasne ploče Grada Vukovara i na web
stranici Grada Vukovara: http://www.vukovar.hr.

GRAD VUKOVAR
Upravni odjel  komunalgog gospodarstva
i uređenja grada
KLASA: 350-02/08-01/16

URBROJ:  2196/01-3-10-92                                                                                                  
U Vukovaru, 16. travnja 2010. g.

Pročelnik:
Vlatko Štimac, dipl. ing. arh.         

Utorak, 20. travnja 2010. Broj 4 - Stranica 7»SLUŽBENI VJESNIK«



»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

Utorak, 20. travnja 2010.»SLUŽBENI VJESNIK«Broj 4 - Stranica 8

S A D R Ž A J

AKTI GRADONAČELNIKA

- Odluka o prodaji oranice Mladenu i Mireli Blažeković  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
- Odluka o prodaji oranice Mirku Hajnalu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
- Odluka o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta Andrašu Novak  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
- Odluka o oslobađanju plaćanja komunalnog doprinosa 

Ukrajinskog kulturno prosvjetnog društva „Ivan Franko“  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
- Zaključak o utvrđivanju Prijedloga UPU „Šire središte grada“  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
- Odluka o davanju suglasnosti „Tehnostanu“ d.o.o. na cjenik dimnjačarskih usluga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
- Zaključak o isključenju iz općeg dobra u javnoj uporabi k.č.br. 1081/2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
- Odluka o oslobađanju plaćanja komunalnog doprinosa Mirovne grupe „Dunav“ Vukovar  . . . . . . . . . . . . . 5

AKTI PROČELNIKA

- Poziv za javnu raspravu o UPU „Šire središte grada“   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6


